2019 年５月 10 日

各    位

会 社 名 株式会社  守谷商会

代表者名 代表取締役社長 吉澤浩一郎

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 1798）

問合せ先 取締役常務執行役員管理部担当 渡辺正樹

（電話 026-226-0111）

役員の異動及び新任監査役候補者に関するお知らせ

当社は、2019 年５月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の異動及び新任監査役

を内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2019 年６月 21 日開催予定の第 65 期定時株主総会における承認を経

て、正式に決定される予定です。

記

１．役員の異動（2019 年６月 21 日異動予定）

氏 名 新役職名 現役職名

渡辺正樹
取締役常務執行役員  管理部担当兼

経理部担当兼法務コンプライアンス

室担当

取締役常務執行役員  管理部担当兼

法務コンプライアンス室担当

２．新任監査役（2019 年６月 21 日就任予定）

氏 名 新役職名 現役職名

町田充徳 監査役（常勤） 取締役常務執行役員 経理部担当

小林 泰 監査役（社外監査役） －

※なお、新任監査役候補の略歴は以下のとおりです。

氏名

（生年月日）
略歴

町田充徳

(1952 年５月 30 日生)

1975 年 ４月 当社入社

2008 年 ５月 管理本部副本部長兼管理経理部長

2009 年 ６月 執行役員管理本部長

2012 年 ６月 取締役常務執行役員 管理本部長

2015 年 10 月 取締役常務執行役員 経理部担当(現任)

小林 泰

(1967 年３月９日生)

2006 年 10 月 弁護士登録

宮澤法律事務所入所

2014 年 ４月 倉﨑・小林法律事務所（現任）

2016 年 ６月 やまびこ債権回収株式会社取締役（現任）

３．退任監査役（2019 年６月 21 日退任予定）

氏 名 現役職名

小林岩雄 監査役（常勤）

塚田 佐 監査役（社外監査役）

以上